
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcampobasso.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA     la nota MI Prot. N° 26952 del 12.04.2023 – Dotazioni organiche personale docente A.S. 2023/2024; 

VISTA     la nota di questo Ufficio Prot. N° 2507 del 28.04.2023 inerente “Dotazione organica del personale 

docente della scuola secondaria di II grado” e relativa costituzione di cattedre orario interne ed esterne; 

CONSIDERATO  che sono stata costituite N° 2 C.O.E. per la classe di concorso A045 (Scienze Econ. 

Aziendali)  come di seguito indicato:  

1) IST. OMN. CAMPOMARINO        16 ore  +   I.P.S.E.O.A. TERMOLI   2 ore 

2) II.SS. “BOCCARDI” TERMOLI    16 ore +   I.P.S.E.O.A. TERMOLI    2 ore 

VISTA   la nota del D.S. dell’I.P.S.E.O.A. di Termoli pervenuta a questo Ufficio in data 05.07.2023, nella 

quale si specifica che per l’unicità dell’insegnamento le ore non possono essere divise e che tuttavia è presente, 

presso l’IPSEOA il docente di potenziamento di tale materia, 

DISPONE 

La rimodulazione della COE come di seguito indicato: 

Classe di 

Concorso 

Organico di Diritto Organico di Fatto 

A045 1 COE  

IST. OMN. CAMPOMARINO        16 ore  

I.P.S.E.O.A. TERMOLI                        2 ore 

1 COI  

IST. OMN. CAMPOMARINO        16 ore   

A045 1 COE  

II.SS. “BOCCARDI” TERMOLI    16 ore 

I.P.S.E.O.A. TERMOLI                        2 ore 

1 COI 

II.SS. “BOCCARDI” TERMOLI    16 ore 

 

 

  
    IL DIRIGENTE 

 Marialuisa FORTE 
 
 

 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Campobasso 

Alle OO.SS. 

Al Sito WEB 

 

http://www.uspcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-08-01T06:35:31+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-08-01T08:57:07+0200
	protocollo




